personalizado(frente e verso) como logotipo einscrição "JUSTIÇAELEITORAL” 

nacor branca, em fonteArial negrito 22, comjacaré terminal desolda e 

regulador5(cinco)mm.

IMPRIMATECH/ 

CORDÃO PARA 

CRACHÁ

2,50R$                                                     375,00 

VALOR TOTAL  R$375,00trezentos e setenta e cinco reais

TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

Dados Bancários: 756 Sicoob AG: 4030 | C/C 57.325-6

Nome: MICHELLE FERNANDES MENDES NUNES

Endereço: Rua Getúlio Vargas, nº. 248, Bairro Cascata, no município de Ibirité, no Estado de Minas Gerais, CEP: 32.422-145